第二届“CDSA潜水员日”潜水知识网络竞赛平

台

模拟练习及正式竞赛须知

为保障潜水员在潜水知识网络竞赛平台上模拟练习及

答题考试有序进行，根据协会发布的《关于举办中国潜水救

捞行业协会第二届潜水员日活动的预通知》（中潜协培字

[2025]94 号）精神，现将有关事项说明如下：

一、模拟练习

模拟练习题库将于2025年4月7日上午9:00正式开放。

届时，参赛人员可通过扫描二维码“2025 年潜水员日网络答

题练习题库”进入潜水知识题库进行模拟练习。模拟练习次

数不限，每次练习前填写有关信息后答题，答题结束提交后

即可查看成绩。4 月 21 日-26 日，协会按照正式竞赛的方式，

每天上午 10 时和下午 14 时组织两次模拟练习。

二、正式竞赛

正式竞赛分 4 个时间段进行答题考试，每个时间段对应

1 个二维码，参加答题考试者可根据自己的时间，在规定时

间内扫描任意 1 个二维码参加竞赛答题考试。每个考试者只

允许 1 次答题机会，如扫描 2 个以上二维码参加多次答题考

试，以个人首次成绩为有效成绩。

（一）“2025 年潜水员日网络答题试卷（一）”答题时间：

2025 年 4 月 28 日 10:00-12:00。

（二）“2025 年潜水员日网络答题试卷（二）”答题时间：

2025 年 4 月 28 日 14:00-16:00。

（三）“2025 年潜水员日网络答题试卷（三）”答题时间：

2025 年 4 月 29 日 10:00-12:00，

（四）“2025 年潜水员日网络答题试卷（四）”答题时间：

2025 年 4 月 29 日 14:00-16:00。

三、联系方式

（一）职业教育和培训部

周晶：15210872935、010-65299811

王桐：17368639325、010-65299810

四、注意事项

（一）考生必须严格遵守考试纪律,不得以任何形式弄

虚作假、徇私舞弊。

（二）协会将根据竞赛的有效成绩排名（评选结果以最

高成绩获胜；最高成绩相同者，按照考试用时多少最终评选）。

（三）模拟练习针对所有人开放，竞赛成绩评定要求报

名人员为持有 CDSA 颁发的各类潜水证书人员，具体参照协

会发布的《关于举办中国潜水救捞行业协会第二届潜水员日

活动的预通知》（中潜协培字[2025]94 号）精神。

附件：1.2025 年潜水员竞赛模拟答题题库

2.2025 年潜水员竞赛模拟试卷

3.2025 年潜水员网络答题试卷（一）

4.2025 年潜水员网络答题试卷（二）

5.2025 年潜水员网络答题试卷（三）

6.2025 年潜水员网络答题试卷（四）

潜水员竞赛练习题库 潜水员竞赛模拟试卷

潜水员网络答题试卷（一） 潜水员网络答题试卷（二）

潜水员网络答题试卷（三） 潜水员网络答题试卷（四）

附件 1

潜水知识网络竞赛团体报名回执

参赛单位 （单位盖章）

参赛人员姓名

身份证号 （用于核对参赛人员信息）

手机号码 （用于联系沟通）

参赛人员姓名

身份证号

手机号码

参赛人员姓名

身份证号

手机号码

温馨提示：

1.参赛人员为持有 CDSA 颁发的各类潜水证书人员，包括工程潜水员、公共
安全与应急救援潜水员、旅游（休闲）潜水员、潜水管理人员、潜水医学人员，
以及军队、公安、消防系统的潜水员。

组委会及有关同志将竭诚为您提供服务，欢迎随时联系垂询。

周 晶 电话：010-65299811 15210872935

王 桐 电话：010-65299810 17368639325